CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA  

La vendita avverrà alle seguenti condizioni: 

LOTTO UNO 

Prezzo base: a €uro 8.606,00 (ottomilaseicentosesei/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 6.455,00 (seimilaquattrocentocinquantacinque/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO DUE 

Prezzo base: a €uro 7.309,00 (settemilatrecentonove/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 5.482,00 (cinquemilaquattrocentoottantadue/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO TRE 

Prezzo base: €uro 9.239,00 (novemiladuecentotrentanove/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 6.929,00 (seimilanovecentoventinove/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO QUARTO 

Prezzo base: €uro 7.689,00 (settemilaseicentoottantanove/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 5.767,00 (cinquemilasettecentosessantasette/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO QUINTO 

Prezzo base: €uro 9.556,00 (novemilacinquecentocinquantasei/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 7.167,00 (settemilacentosessantasette/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO SEI 

Prezzo base: €uro 8.543,00 (ottomilacinquecentoquarantatre/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 6.407,00 (seimilaquattrocentosette/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO SETTE 

Prezzo base: €uro 10.695,00 (diecimilaseicentonovantacinque/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 8.021,00 (ottomilaventuno/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO OTTO 

Prezzo base: €uro 11.011,00 (undicimilaundici/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 8.258,00 (ottomiladuecentocinquantotto/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

Si precisa che, in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Per tutti i Lotti: